

# Årsredovisning

---

## *East River Style & Lounge AB*

556848-9354

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Maria Ernlund  
2024-04-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska huvudsakligen bedriva verksamhet inom hår- och skönhetsvård samt försäljning av produkter inom detta verksamhetsområde. Vidare ska bolaget bedriva konsultverksamhet, mentorskap och utbildning av företag, avdelningar och individer främst inom, men ej begränsat till skönhetsbranschen. Bolaget ska idå handel med och förvalta värdepapper

Företaget har sitt säte i Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 003	1 284	867	795	930
Resultat efter finansiella poster	44	34	249	134	172
Soliditet %	72	83	87	92	92

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beror på ökat kundkrets.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	766 820	18 585	835 405
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		18 585	-18 585	0
- Årets resultat			27 886	27 886
- Belopp vid årets utgång	50 000	785 404	27 886	863 290

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	785 404
<i>Årets resultat</i>	27 886
<i>Summa</i>	813 290

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	713 290
<i>Summa</i>	813 290

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 002 800	1 284 193
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	25 941	47 438
Övriga rörelseintäkter	3 441	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 032 182</b>	<b>1 331 631</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-323 794	-254 909
Övriga externa kostnader	-662 537	-738 417
Personalkostnader	-981 108	-307 555
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-30 336	-12 094
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 997 775</b>	<b>-1 312 975</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>34 407</b>	<b>18 656</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 012	16 745
Räntekostnader och liknande resultatposter	-111	-1 387
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>9 901</b>	<b>15 358</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>44 308</b>	<b>34 014</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>44 308</b>	<b>34 014</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-16 422	-15 429
<b>Årets resultat</b>	<b>27 886</b>	<b>18 585</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	149 910	180 246
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		149 910	180 246
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		50 075	49 275
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		50 075	49 275
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>199 985</b>	<b>229 521</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		73 379	47 438
<i>Summa varulager m.m.</i>		73 379	47 438
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 018	0
Övriga fordringar		81 610	109 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 967	33 966
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		135 595	143 182
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		788 974	580 909
<i>Summa kassa och bank</i>		788 974	580 909
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>997 948</b>	<b>771 529</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 197 933</b>	<b>1 001 050</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	785 404	766 820
Årets resultat	27 886	18 585
<i>Summa fritt eget kapital</i>	813 290	785 405
<b>Summa eget kapital</b>	<b>863 290</b>	<b>835 405</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	755	2 508
Leverantörsskulder	33 204	24 453
Skatteskulder	22 625	21 516
Övriga skulder	135 769	64 228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	142 290	52 940
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>334 643</b>	<b>165 645</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 197 933</b>	<b>1 001 050</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Avskrivning görs med 16 % för förbättringsutgift på annans fastighet, skattemässigt med 5 %.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	192 340	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	192 340
Utgående anskaffningsvärden	192 340	192 340
Ingående avskrivningar	-12 094	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-30 336	-12 094
Utgående avskrivningar	-42 430	-12 094
Redovisat värde	149 910	180 246

## UNDERSKRIFTER

Uppsala

*Maria Ernlund*

Maria Ernlund

2024-04-08